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... INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAD, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

COPE ="E

Comissdo de Processos Seletivos

PROCESSO SELETIVO 2018 /1 - IF SUDESTE MG

Notas dos Candidatos

Graduacao

Campus Barbacena

Administracao - Noturno

GRUPO A

1 201820970013429 | GABRIEL SOARES SILVA 19/05/1997 | 54.00 14.00 8.00 12.00 6.00 4.00 4.00 8.00 6.00 62.0 116

2 201820720013889 | EUGENIO PACHELLI SOUZA 06/05/1999 | 58.00 16.00 6.00 12.00 0.00 6.00 2.00 8.00 8.00 58.0 116
LOPES JUNIOR

3 201820190009051 | RODRIGO MONTEIRO PEREIRA | 02/07/1989 | 26.00 14.00 8.00 20.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 82.0 108

4 201820080000361 | LARISSA NEVES SANTANA 16/10/1998 | 48.00 16.00 4.00 10.00 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 58.0 106

5 201820290001493 | FELIPE DOS REMEDIOS SILVA 27/07/1999 | 52.00 12.00 4.00 16.00 6.00 2.00 2.00 6.00 4.00 52.0 104

6 201820790019109 | GABRIEL RODRIGUES 27/02/1991 | 54.00 14.00 2.00 16.00 4.00 2.00 2.00 8.00 2.00 50.0 104
MILAGRES DE ASSIS

7 201820630000765 | CAMILA MONTEIRO DA SILVA 07/05/1997 | 56.00 12.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 46.0 102

8 201820730012057 | RAFAELA AUGUSTA DA CUNHA | 04/11/1999 | 48.00 14.00 4.00 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 52.0 100
TEIXEIRA

9 201820500002216 | MARIA LINA MIRANDA SALIM 20/09/1999 | 39.50 18.00 4.00 14.00 0.00 8.00 2.00 8.00 4.00 58.0 97.5

10 | 201820970006208 [ VANESSA DE PAIVA FERREIRA | 21/04/1999 | 43.00 10.00 6.00 16.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 54.0 97

11 | 201820150018439 [ PAOLA FERNANDA MORAIS 05/11/1999 | 49.00 12.00 4.00 10.00 2.00 6.00 2.00 6.00 6.00 48.0 97
SILVA

12 | 201820410001210 | RENATA TERTULIANO DA 24/07/1991 | 49.00 12.00 6.00 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 6.00 48.0 97
SILVA
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13 201820080002061 | RENATO HENRIQUE DA SILVA 01/08/1994 | 51.00 10.00 6.00 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 46.0 97
MARCELINO

14 | 201820310005430 | MILEYDE STEICE NASCIMENTO | 18/06/1989 | 55.00 16.00 2.00 6.00 0.00 4.00 4.00 6.00 4.00 42.0 97

15 201820420006459 | MATHEUS MAURICIO COSTA 11/04/2000 | 34.00 10.00 6.00 14.00 6.00 6.00 4.00 8.00 8.00 62.0 96
DO PATROCINIO

16 | 201820460015998 | MARINA OHANA DE REZENDE 09/02/1993 | 45.00 14.00 2.00 12.00 4.00 6.00 0.00 8.00 4.00 50.0 95

17 201820520007386 | WENDELL ANTONIO CARDOSO | 21/03/1984 | 47.00 14.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 6.00 8.00 48.0 95

18 | 201820840012704 | MARINA BARBOSA DO 08/07/1995 | 40.50 14.00 6.00 12.00 6.00 2.00 2.00 8.00 4.00 54.0 94.5
NASCIMENTO

19 | 201820680019160 | ERIKA CRISTINA CARBONARO 28/04/1999 | 39.00 10.00 6.00 14.00 2.00 4.00 4.00 8.00 6.00 54.0 93
SILVA

20 | 201820490011863 | LUCAS DE SOUZA PACHECO 19/01/1998 | 43.00 12.00 6.00 10.00 4.00 4.00 0.00 8.00 6.00 50.0 93

21 201820810012731 | GUSTAVO FARIA NETO 17/04/1997 | 34.00 18.00 4.00 14.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 58.0 92

22 201820840006811 | PALLOMA SANSON ROCHA 20/10/1999 | 43.00 14.00 2.00 10.00 2.00 6.00 2.00 8.00 4.00 48.0 91
DOS SANTOS

23 201820580017331 | ALICE DA SILVA DO 28/11/1999 | 40.00 14.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 8.00 6.00 50.0 90
NASCIMENTO

24 | 201820000018046 | VANESSA STEFANI PEREIRA 17/01/1994 | 47.50 12.00 0.00 4.00 6.00 2.00 2.00 8.00 8.00 42.0 89.5
DE OLIVEIRA

25 201820700019373 | VINICIUS LEANDRO MOREIRA 02/08/1999 | 43.00 10.00 2.00 8.00 6.00 4.00 2.00 8.00 6.00 46.0 89
RODRIGUES

26 | 201820770008109 | RENATO CESAR DIONISIO 05/01/1996 | 49.00 14.00 4.00 8.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 40.0 89

27 201820090019988 | KEVIN MATHEUS CARVALHO 19/03/1997 | 49.00 12.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 89
SOUZA

28 | 201820090000639 | DEBORA GONZAGA MARTIN 23/08/1991 | 51.00 12.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 8.00 6.00 38.0 89

29 | 201820930010870 | ANA PAULA DE CARVALHO 08/02/1995 | 30.00 14.00 4.00 14.00 2.00 6.00 6.00 8.00 4.00 58.0 88

30 | 201820070013746 | PABLO DIEGO GUIMARAES 20/07/1993 | 38.00 14.00 4.00 10.00 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 50.0 88

31 201820120018714 | RENATO BERTOLINO 07/01/1985 | 42.00 12.00 2.00 14.00 0.00 4.00 0.00 8.00 6.00 46.0 88
RODRIGUES

32 201820910011798 | HENDYEL LARISSA SALES DE 12/03/1996 | 45.00 14.00 2.00 10.00 4.00 2.00 0.00 8.00 2.00 42.0 87
MEDEIROS

33 201820310001590 | JESSICA APARECIDA DO 01/03/1999 | 32.00 18.00 6.00 8.00 4.00 2.00 4.00 8.00 4.00 54.0 86
NASCIMENTO
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34 | 201820400002611 | ANDREA CRISTINA FERREIRA | 19/08/1971 | 36.00 | 16.00 4.00 8.00 6.00 2.00 2.00 8.00 4.00 50.0 86

35 | 201820080019205 | DANIELE CRISTINA DE ASSIS | 13/07/1999 | 38.00 | 12.00 2.00 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 48.0 86

36 | 201820990011977 | KATSLAINE MOREIRA 19/09/1999 | 44.00 | 14.00 4.00 6.00 4.00 2.00 0.00 6.00 6.00 42.0 86
FERNANDES

37 | 201820790006723 | INDIANA CAROLINA PEREIRA | 20/02/1997 | 36.00 | 16.00 4.00 12.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 48.0 84

38 | 201820790013217 | GABRIEL ANDRE DE FARIA 07/12/1998 | 40.00 | 14.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 44.0 84
RODRIGUES

39 | 201820150018713 | IGOR DUARTE DE OLIVEIRA 07/12/1996 | 39.50 | 16.00 2.00 6.00 6.00 4.00 0.00 8.00 2.00 44.0 83.5

40 | 201820410010455 | ANDERSON TIAGO DA SILVA | 09/12/1984 | 39.50 | 12.00 0.00 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 6.00 44.0 83.5

41 | 201820300003779 | PEDRO HENRIQUE DO CARMO | 01/07/1993 | 33.00 | 14.00 4.00 6.00 6.00 4.00 2.00 8.00 6.00 50.0 83
ALVIM

42 | 201820420004634 | DIEMERSON VITOR DOS REIS | 02/06/1999 | 35.00 | 14.00 2.00 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 48.0 83

43 | 201820160014837 | MATHEUS HENRIQUE DE LIMA | 06/02/1995 | 28.00 | 14.00 6.00 16.00 0.00 6.00 0.00 6.00 6.00 54.0 82
CANDIAN

44 | 201820770019193 | VANESSA DAVILA DE SOUZA | 11/02/1995 | 36.00 | 16.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 46.0 82

45 | 201820190008968 | MARIA LUIZA DA SILVA DUQUE | 18/04/1999 | 36.00 [ 12.00 0.00 12.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 46.0 82

46 | 201820050018469 | DANIELLE NAYARA MENUCI 31/03/1995 | 38.00 | 10.00 6.00 6.00 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 44.0 82

47 | 201820650003064 | JAQUELINE DIAS CIMINO 10/11/1995 | 27.00 | 18.00 2.00 6.00 6.00 6.00 2.00 8.00 6.00 54.0 81

48 | 201820690018055 | LUCAS EDUARDO NOGUEIRA | 29/03/2000 | 31.00 | 10.00 4.00 8.00 4.00 4.00 4.00 8.00 8.00 50.0 81
CAMPARA LOURENCO

49 | 201820600005575 | AMANDA ALVES COELHO 24/05/1994 | 35.00 | 12.00 2.00 10.00 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 46.0 81

50 | 201820390013808 | HEVERTON DIAS MOREIRA 23/10/1995 | 34.50 | 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 6.00 46.0 80.5

51 | 201820540003848 | EMERSON FELIPE DO N 16/09/1998 | 30.00 | 10.00 2.00 12.00 6.00 4.00 2.00 8.00 6.00 50.0 80
ASCIMENTO DA SILVA

52 | 201820750016277 | MARIA DAS MERCES DA 20/06/1992 | 33.00 | 12.00 0.00 10.00 6.00 6.00 2.00 4.00 6.00 46.0 79
COSTA

53 | 201820260008609 | RAONY OLIVEIRA FERREIRA 26/09/1996 | 34.00 | 10.00 2.00 8.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 44.0 78

54 | 201820040018315 | HUGO HENRIQUE DE SOUZA | 18/04/1999 | 36.00 | 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 42.0 78
SANTOS

55 | 201820630014326 | LISANDRA ALICE DE AQUINO | 29/03/1995 | 44.00 | 14.00 0.00 6.00 0.00 2.00 2.00 8.00 2.00 34.0 78

56 | 201820120017146 | GABRIEL HENRIQUE BARROS | 17/09/1999 | 50.00 | 10.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 6.00 2.00 28.0 78
DOS SANTOS
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57 | 201820910005083 | LARISSA CRISTINA VIEIRA 23/09/1999 [ 39.00 [ 1400 [ 200 | 12,00 [ 200 [ 2.00 [ 000 [ 400 | 2.00 38.0 77

58 | 201820520013494 | WALQUIRIA BRUNA DO 16/02/1996 | 41.00 | 10.00 | 0.00 | 600 | 400 | 200 | 000 [ 800 | 6.00 36.0 77
CARMO LIMA

59 | 201820670002227 | DEBORA APARECIDA DE 26/03/1999 | 4250 | 12.00 | 000 | 6.00 | 200 | 400 [ 200 | 600 | 2.00 34.0 76.5
SOUZA

60 | 201820190011238 | ANA LETICIA DE CASTRO 22/01/1998 | 28.00 | 22.00 | 200 | 800 | 200 | 000 | 200 | 600 | 6.00 48.0 76
REZENDE

61 | 201820170017840 | THOMAS HENRIQUE DA 12/03/2000 | 34.00 | 12.00 | 000 | 800 | 200 | 400 | 200 | 600 | 8.00 42.0 76
CUNHA GOMES

62 | 201820760011551 | MARLENE APARECIDA 17/12/1992 | 3150 | 10.00 | 6.00 | 1000 | 400 | 200 | 400 | 600 | 2.00 44.0 75.5
RODRIGUES PEREIRA

63 | 201820260001728 | THULIO JOSE DOS SANTOS 19/07/1998 | 3550 | 10.00 | 4.00 | 800 | 600 | 200 | 000 | 600 | 4.00 40.0 75.5

64 | 201820130002961 | JUSSARA DE SOUZA FARI 23/08/1998 | 31.00 | 8.00 400 | 600 | 400 | 6.00 | 400 | 600 | 6.0 44.0 75

65 | 201820190000483 | THALITA APARECIDA DE 24/11/1995 | 33.00 | 1400 | 400 | 800 | 000 | 400 | 600 | 400 | 2.00 42.0 75
CAMPOS ALMEIDA

66 | 201820540016686 | LUIZ ALEXANDRE DE SOUZA | 12/04/1999 | 33.00 | 10.00 [ 200 | 1000 | 200 | 400 | 200 | 600 | 6.00 42.0 75
GUILARDUCCI

67 | 201820080002492 | MAURICIO DA SILVA PAULO 18/02/1995 | 35.00 | 12.00 | 4.00 | 400 | 200 | 400 | 000 | 600 | 8.00 40.0 75

68 | 201820950002858 | RICARDO TRINDADE COSTA | 21/10/1978 | 37.00 | 1200 | 400 | 400 | 200 | 200 | 200 | 400 | 8.00 38.0 75

69 | 201820450009334 | MARIA EDUARDA DA SILVA 20/01/1998 | 39.00 | 16.00 | 0.00 | 800 | 000 | 200 | 200 | 400 | 4.00 36.0 75
OLIVEIRA

70 | 201820250001617 | GISELE DA SILVA 09/03/1993 | 28.00 | 16.00 | 200 | 6.00 | 200 | 400 | 200 | 800 | 6.00 46.0 74
GUILARDUCCI

71 | 201820300014518 | LUCAS AUGUSTO DA SILVA 21/10/1997 | 30.00 | 12.00 | 6.00 | 1000 | 200 | 6.00 | 200 | 400 | 2.00 44.0 74

72 | 201820340019700 | DANIEL VITOR DE MELO DIAS | 12/08/1999 | 36.00 | 1200 | 200 | 800 | 200 | 200 | 000 | 6.00 | 6.00 38.0 74

73 | 201820640012339 | TIAGO HENRIQUE DASILVA | 26/03/1994 | 36.00 | 1000 | 400 | 600 | 400 | 200 | 200 | 6.00 | 4.00 38.0 74
HERTHEL

74 | 201820840013848 | LUIS FERNANDO LIMA DO 14/10/1991 | 42.00 | 10.00 | 000 | 600 | 000 [ 200 | 200 [ 800 | 4.00 32.0 74
NASCIMENTO

75 | 201820440011356 | KARINA CANDIDADASILVA | 27/11/1990 | 46.00 | 10.00 | 600 | 200 | 400 | 000 [ 200 | 200 | 200 28.0 74
TRINDADE

76 | 201820950010582 | MARINILDA LILIA DE OLIVEIRA | 07/03/1996 | 27.50 | 12.00 | 0.00 | 1000 | 600 | 400 | 400 | 800 | 200 46.0 73.5
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77 201820790006395 | PEDRO HENRIQUE DE 03/07/1998 | 25.00 14.00 2.00 12.00 2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 48.0 73
OLIVEIRA ALMEIDA

78 | 201820060001235 | NADIA AUGUSTA SANTOS 03/01/1987 | 33.00 12.00 4.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 40.0 73
SILVA

79 | 201820630010584 | BEATRIZ CAROLINE DA COSTA | 03/04/1995 | 35.00 14.00 2.00 8.00 6.00 0.00 2.00 6.00 0.00 38.0 73

80 | 201820750015829 | LEONARDO JOSE CAETANO 12/04/1985 | 30.00 10.00 6.00 8.00 2.00 4.00 0.00 8.00 4.00 42.0 72

81 201820460016993 | NAYRA LUIZA SILVA SERGIO 28/04/1998 | 34.00 10.00 2.00 8.00 4.00 4.00 0.00 6.00 4.00 38.0 72

82 201820860002700 | ELAINE ALVES VIANA 13/03/1996 | 36.00 10.00 4.00 8.00 4.00 0.00 2.00 6.00 2.00 36.0 72

83 201820240004198 | JOSE FLAVIO DE CAMPOS 20/12/1982 | 29.00 16.00 2.00 8.00 0.00 4.00 2.00 6.00 4.00 42.0 71
MAZZ| KLING

84 | 201820650009268 | MICHAEL FELIPE DE MATOS 23/06/1995 | 29.00 14.00 6.00 4.00 4.00 6.00 0.00 4.00 4.00 42.0 71

85 201820190006027 | LETICIA LIBANO DA SILVA 10/08/1999 | 31.00 14.00 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 40.0 71

86 | 201820300014561 | ALINE CARLA PEREIRA 14/11/1991 | 31.00 12.00 6.00 6.00 2.00 2.00 0.00 6.00 6.00 40.0 71

87 201820830008130 | MARCOS PAULO PEREIRA 09/10/1997 | 33.00 8.00 4.00 10.00 0.00 2.00 0.00 8.00 6.00 38.0 71
BERTOR

88 | 201820260013979 | TURANBEM JOSE FRANCISCO 05/02/1992 | 37.00 12.00 4.00 6.00 0.00 2.00 2.00 6.00 2.00 34.0 71
JUNIOR

89 | 201820760001351 | ISABELLE FERNANDES DEL 23/04/1999 | 39.00 12.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 6.00 2.00 32.0 71
VECCHIO DE OLIVEIRA

90 | 201820150006464 | EDUARDO ARAUJO OLIVEIRA 12/05/1997 | 40.50 8.00 0.00 4.00 4.00 4.00 0.00 8.00 2.00 30.0 70.5

91 201820580005851 | ELICA MARIA GUALBERTO 08/05/1984 | 24.00 16.00 6.00 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 46.0 70

92 201820730019990 | EDUARDA STEFANI SANTOS 16/01/1998 | 26.00 14.00 0.00 8.00 6.00 4.00 2.00 8.00 2.00 44.0 70

93 201820170002757 | THAYS NILCEIA FERREIRA 08/04/2000 | 32.00 10.00 6.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 38.0 70
CAMPOS

94 | 201820790003734 | MARLENE APARECIDA DE 20/11/1969 | 38.00 14.00 4.00 6.00 0.00 2.00 0.00 4.00 2.00 32.0 70
ANDRADE

95 201820410018583 | LUCAS RODRIGUES DE 20/03/1994 | 46.00 10.00 2.00 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 0.00 24.0 70
FREITAS

96 | 201820400014546 | ERICA APARECIDA SILVERIO 08/02/2000 | 21.50 12.00 4.00 8.00 0.00 4.00 6.00 8.00 6.00 48.0 69.5

97 201820850015856 | CHRISTIANE CARLA MOREIRA 14/11/1993 | 31.50 10.00 4.00 8.00 2.00 4.00 0.00 4.00 6.00 38.0 69.5

98 | 201820120018627 | ROMULO TONUSSI GONZAGA 02/11/1999 | 17.00 12.00 4.00 12.00 4.00 4.00 4.00 8.00 4.00 52.0 69

99 | 201820730007294 | RiZZOLA VALLE DE 22/07/1968 | 27.00 16.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 42.0 69
ASSUMPCAO RAMOS
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100 | 201820240002287 | GABRIEL DE OLIVEIRA DUARTE | 06/03/1997 | 27.00 | 12.00 2.00 10.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 42.0 69

101 | 201820000008964 | ISABELA VITORIA DA SILVA 01/07/1999 | 27.00 | 10.00 4.00 10.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 42.0 69

102 | 201820140006165 | WALDYR SIQUEIRA FILHO 23/10/1995 | 24.50 | 14.00 4.00 8.00 2.00 4.00 0.00 8.00 4.00 44.0 68.5

103 | 201820890019003 | GUILHERME ANTUNES DA 12/08/1994 | 32.50 | 12.00 2.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 36.0 68.5
SILVA

104 | 201820750002279 | RAPHAELA DE MELO RABELO | 09/06/1997 | 26.00 | 10.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 6.00 6.00 42.0 68

105 | 201820030012657 | JANAINE MEIRA DO 16/11/1995 | 30.00 | 14.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 38.0 68
NASCIMENTO

106 | 201820000006803 | TAYONARA DA SILVA CAMPOS | 25/08/1998 | 32.00 | 10.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 36.0 68

107 | 201820580005577 | ANA PAULA DOS SANTOS DE | 01/07/1990 | 34.00 | 14.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 34.0 68
SOUZA

108 | 201820130018303 | ANA PAULA PIRES DE SOUZA | 02/12/1998 | 36.00 | 12.00 2.00 8.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 32.0 68

109 | 201820300007959 | BRUNA CAPRISTRANO BRAGA | 17/11/1995 | 27.00 | 10.00 2.00 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 2.00 40.0 67

110 | 201820450014578 | JOSEMARA DE MAGALHAES 05/04/1981 | 29.00 | 14.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 38.0 67
PEREIRA

111 | 201820510004172 | ANDREZA GIZELLI DA SILVA 03/10/1995 | 29.00 | 10.00 4.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 38.0 67

112 | 201820670012966 | ANA CLARA BERNINI 08/02/2000 | 34.50 | 8.00 2.00 6.00 0.00 2.00 2.00 8.00 4.00 32.0 66.5
BERTOLIN

113 | 201820450014892 | MICHELE CRISTINA DIAS 11/07/1994 | 24.00 | 16.00 2.00 8.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 42.0 66
LOPES

114 | 201820610016295 | DIEGO LUIZ CAETANO 30/07/1991 | 26.00 | 12.00 4.00 8.00 0.00 4.00 0.00 6.00 6.00 40.0 66

115 | 201820300008308 | FABIOLA RITA DE FREITAS 01/12/1989 | 32.00 | 10.00 0.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 34.0 66
SILVA

116 | 201820830000498 | LUCAS MAGAL NETO VIEIRA 27/10/1995 | 32.00 | 10.00 6.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 6.00 34.0 66

117 | 201820830003370 | CAROLAINE LORRAINE AYRES | 25/08/1997 | 17.50 | 18.00 2.00 8.00 4.00 4.00 0.00 6.00 6.00 48.0 65.5

118 | 201820960006096 | CARLOS EDUARDO VENTURA | 09/11/1984 | 25.50 | 12.00 4.00 6.00 4.00 4.00 0.00 6.00 4.00 40.0 65.5

119 | 201820480015775 | DAVID JOSE RIBEIRO DOS 14/05/1994 | 21.00 | 14.00 0.00 12.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 44.0 65
SANTOS

120 | 201820740012642 | GISELE TEREZA FERREIRA 12/09/1982 | 21.00 | 12.00 2.00 12.00 6.00 2.00 0.00 6.00 4.00 44.0 65

121 | 201820270001765 | FABIANA FIGUEIREDO DE 21/06/1993 | 23.00 | 12.00 4.00 10.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 42.0 65
ARAUJO

122 | 201820430005431 | EDUARDA APARECIDA DA 21/09/1997 | 25.00 | 14.00 2.00 8.00 2.00 2.00 0.00 4.00 8.00 40.0 65
COSTA FERNANDES
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123 | 201820010009906 | NATALIA SILVA LIMAS 24/03/1997 | 25.00 | 12.00 2.00 10.00 0.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 65

124 | 201820710004127 | LETICIA CAUTERUCCIO 21/07/1999 | 29.00 | 12.00 4.00 8.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 36.0 65
CAMPOS

125 | 201820950002141 | GERALDO DIAS DA SILVA 16/10/1995 | 18.50 | 14.00 6.00 12.00 2.00 4.00 0.00 6.00 2.00 46.0 64.5

126 | 201820580005746 | ELISANGELA CLEMENTE DE 19/04/1979 | 22.50 | 12.00 4.00 4.00 6.00 0.00 4.00 6.00 6.00 42.0 64.5
SOUZA

127 | 201820980004999 | MARIA EDUARDA BARBOSA 19/12/2017 | 26.50 | 10.00 2.00 10.00 2.00 2.00 2.00 8.00 2.00 38.0 64.5
PEREIRA

128 | 201820410014798 | VICTOR MAGNO LAURIANO 22/07/1998 | 30.50 | 14.00 0.00 6.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 34.0 64.5
SILVA

129 | 201820350006756 | ALERRANDRO JOSE DOS 26/03/2000 | 22.00 | 10.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 8.00 6.00 42.0 64
ANJOS

130 | 201820320009776 | THAMIRES LUCAS DA SILVA 19/09/1995 | 25.50 | 12.00 2.00 10.00 0.00 4.00 2.00 4.00 4.00 38.0 63.5
GOMES

131 | 201820600000143 | BRUNA GABRIELA RODRIGUES | 11/04/1990 | 29.50 | 14.00 0.00 4.00 2.00 4.00 0.00 4.00 6.00 34.0 63.5
DE LIMA

132 | 201820010019472 | MARIA APARECIDA 25/02/1966 | 25.00 | 8.00 6.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 38.0 63
FERNANDES DE ARAUJO

133 | 201820350002931 | MARCELA FERREIRA ALVES 16/11/1995 | 31.00 | 14.00 2.00 8.00 2.00 0.00 0.00 4.00 2.00 32.0 63

134 | 201820690008473 | HIAGO MATHEUS DA SILVA 20/05/1995 | 33.00 | 10.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 30.0 63
CANUTO

135 | 201820370017412 | SERGIO HILARIO PATROCINIO | 01/10/1998 | 35.00 | 14.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.00 4.00 4.00 28.0 63

136 | 201820250015899 | OCTAVIO DE OLIVEIRA 04/12/1994 | 30.00 | 10.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 0.00 32.0 62
THEOPHILO

137 | 201820660006702 | CARINA CRISTINA DOS 31/07/1995 | 19.50 | 14.00 6.00 10.00 0.00 2.00 2.00 2.00 6.00 42.0 61.5
SANTOS LOURES

138 | 201820510001440 | GEOVANA BERGAMASCHINE 05/07/1999 | 25.00 | 10.00 2.00 8.00 2.00 4.00 0.00 6.00 4.00 36.0 61
DE OLIVEIRA

139 | 201820680018060 | YASSER ANDRADE FALCAO 05/12/1997 | 27.00 | 14.00 4.00 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 4.00 34.0 61

140 | 201820450004236 | KELLEN GOMES MARIANO 28/01/1998 | 29.00 | 12.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 32.0 61

141 | 201820660002026 | VIVIANE GISELE DOS SANTOS | 01/01/1997 | 35.00 | 10.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 6.00 2.00 26.0 61
HENRIQUES

142 | 201820010001915 | MARCOS VINICIUS DA SILVA 17/05/2000 | 28.50 | 8.00 4.00 8.00 0.00 4.00 0.00 4.00 4.00 32.0 60.5
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143 | 201820820001364 | GUILHERME LUCAS DA SILVA 09/01/1995 | 16.00 16.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 6.00 2.00 44.0 60

144 | 201820260007529 | MONICA DE JESUS 07/09/1986 | 16.00 12.00 2.00 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 44.0 60
GONCALVES

145 | 201820820014868 | JOSE VICTOR FELIPE DO 17/10/1997 | 26.00 10.00 2.00 6.00 0.00 4.00 0.00 6.00 6.00 34.0 60
NASCIMENTO

146 | 201820660000504 | LUCAS AMARAL LOURES 15/07/1997 | 28.00 12.00 4.00 6.00 0.00 6.00 0.00 4.00 0.00 32.0 60

147 | 201820900013326 | FELIPE ALEXANDRO ROCHA 05/03/1994 | 28.00 12.00 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00 8.00 4.00 32.0 60

148 | 201820320006385 | GABRIELA MENDES 10/08/1995 | 28.00 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 0.00 2.00 6.00 32.0 60
BORTOLUSSI

149 | 201820940017058 [ BRUNO RICARDO FERREIRA 15/01/1999 | 23.50 16.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 36.0 59.5
DE FREITAS

150 | 201820280014071 | ELISAMANDA JESSICA DA 12/03/1992 | 23.50 12.00 2.00 8.00 4.00 4.00 0.00 6.00 0.00 36.0 59.5
SILVA CAMPOS

151 | 201820920012951 | SAMARA APARECIDA DIAS DE 20/12/1994 | 21.00 10.00 2.00 10.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 38.0 59
MELO

152 | 201820310012649 | KATIA MARIA CARVALHO 03/01/1975 | 23.00 10.00 0.00 8.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 36.0 59
LUCINDO DE FREITAS

153 | 201820760002444 [ LEANDRO CESAR MATEUS 13/01/1988 | 23.00 10.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 36.0 59

154 | 201820270017284 | LUCAS HENRIQUE DIAS 20/02/1999 | 25.00 10.00 2.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 34.0 59
SANTOS

155 | 201820000013492 | MICHELLE CRISTIANE CAMPOS | 06/10/1986 | 27.00 10.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 32.0 59

156 | 201820680016126 [ OZANAN FARIA CALIXTO 05/05/1984 | 27.00 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 32.0 59

157 | 201820640018374 | GABRIELA CRISTINA FERREIRA | 01/03/1998 | 29.00 10.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 8.00 30.0 59
DIAS

158 | 201820730000062 | DANIELE MACHADO DE 17/09/1999 | 24.50 10.00 2.00 6.00 4.00 4.00 0.00 6.00 2.00 34.0 58.5
MATOS

159 | 201820940002303 | THAIS REGINA DE SA MARTINS | 15/11/1999 | 24.50 10.00 4.00 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 4.00 34.0 58.5

160 | 201820740002593 | MARCOS VINICIUS DE PAULO 05/11/1992 | 26.50 10.00 0.00 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 32.0 58.5
CARNEIRO

161 | 201820820004268 | CARLOS LAKO 12/04/1964 | 14.00 16.00 2.00 6.00 4.00 6.00 0.00 6.00 4.00 44.0 58

162 | 201820400016651 | JUNIO ARAUJO DOS SANTOS 21/05/1982 | 22.00 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 2.00 36.0 58

163 | 201820740014519 | ADIMAR FAGUNDES DA SILVA | 29/02/1992 | 31.50 8.00 0.00 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 26.0 57.5
MAZZINI
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164 | 201820960000680 | JESSICA AMANDA SILVA 13/01/2000 | 21.00 12.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 36.0 57
BARBOSA

165 | 201820220000238 | POLIANA APARECIDA DE 16/03/1999 | 23.00 14.00 4.00 4.00 0.00 4.00 2.00 6.00 0.00 34.0 57
SOUZA LAURIANO

166 | 201820800019246 | GABRIEL ANTONIO RIBEIRO 30/08/1994 | 25.00 12.00 2.00 10.00 2.00 0.00 2.00 4.00 0.00 32.0 57
CARDOSO

167 | 201820400007350 | NATALIA FERNANDA PINHEIRO | 25/12/1985 | 29.00 8.00 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 0.00 28.0 57

168 | 201820320000623 | THALES HENRIQUE OLIVEIRA 31/12/1997 | 22.50 8.00 4.00 6.00 0.00 6.00 4.00 4.00 2.00 34.0 56.5
DE CAMPOS

169 | 201820450002617 [ NELSON RESENDE CASSIMIRO | 13/09/1987 | 16.00 14.00 2.00 8.00 2.00 6.00 0.00 4.00 4.00 40.0 56

170 | 201820630014256 [ AMANDA LORENA CASTRO 24/02/1999 | 18.00 16.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 38.0 56
CAMPOS

171 | 201820670003771 | RHUAN GOTTARDO DOS 20/11/2000 | 24.00 8.00 0.00 10.00 0.00 2.00 2.00 6.00 4.00 32.0 56
SANTOS

172 | 201820150000133 | ISABEL CRISTINA OTAVIANO 06/06/1997 | 26.00 14.00 0.00 6.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 30.0 56
DA SILVA

173 | 201820800016260 [ NATALIA DE PAIVA PIO 14/09/1996 | 26.00 14.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 30.0 56
PEREIRA

174 | 201820570007745 | BIANCA WILKE BARBOSA 08/01/1999 | 11.50 12.00 6.00 10.00 2.00 0.00 2.00 8.00 4.00 44.0 55.5

175 | 201820860001452 | DAYANE APARECIDA DOS 29/09/1994 | 17.50 14.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 38.0 55.5
SANTOS

176 | 201820910005973 | CAMILA DAS DORES DE PAIVA | 27/08/1991 | 19.50 14.00 0.00 6.00 0.00 2.00 2.00 4.00 8.00 36.0 55.5

177 | 201820590007505 [ MAYARA LIBANO DA SILVA 20/06/1997 | 13.00 12.00 8.00 10.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 42.0 55

178 | 201820510001504 | MARCELL FELIPE DE PAULA 04/12/1989 | 15.00 14.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 40.0 55
OLIVEIRA

179 | 201820580000128 | WILLIAM AUGUSTO MOREIRA 21/12/1989 | 17.00 12.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 38.0 55
LIMA

180 | 201820150001646 | NIVEA SILVA LOPES 05/08/1999 | 19.00 12.00 2.00 10.00 2.00 0.00 0.00 6.00 4.00 36.0 55

181 | 201820130019048 [ SABRINA SORAYA COSTA DE 05/11/1997 | 19.00 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 36.0 55
ALMEIDA

182 | 201820860005458 | ALEXANDRE VINICIUS TEOFILO | 24/12/1987 | 14.50 12.00 4.00 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 40.0 54.5

183 | 201820590000730 | ATILA SANTOS FERNANDES DE | 30/12/1995 | 18.50 14.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 36.0 54.5
MOURA
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184 | 201820320001833 | MARIA APARECIDA DE 31/05/1982 | 18.50 | 10.00 4.00 6.00 200 | 400 | 200 [ 6.00 | 2.00 36.0 54.5
OLIVEIRA

185 | 201820270000582 | SUNAMA SURYARA ARAUJO 05/10/1990 | 12.00 | 12.00 6.00 4.00 200 | 400 | 400 | 6.00 | 4.00 42.0 54
GONCALVES

186 | 201820350018503 | LEONARDO DE MELO ALMEIDA | 20/09/1997 | 26.00 | 8.00 2.00 0.00 200 | 200 | 200 | 6.00 | 6.00 28.0 54

187 | 201820750000664 | SANDRO GEOVANE PIRES 30/04/2000 | 13.00 | 16.00 6.00 6.00 000 | 400 | 200 | 400 | 2.00 40.0 53
NICODEMOS

188 | 201820340015051 | TATIELE JULIANO DA SILVA 20/08/1998 | 15.00 | 14.00 0.00 4.00 400 | 400 | 000 | 600 | 6.00 38.0 53

189 | 201820320014019 | MARCELO RIBEIRO DE SOUZA | 06/02/1991 | 15.00 | 10.00 2.00 6.00 200 | 400 | 600 | 400 | 4.00 38.0 53

190 | 201820810004935 | GISELLE DISCACIATI COSTA 21/04/1994 | 19.00 | 10.00 0.00 6.00 400 | 200 | 200 | 600 | 4.00 34.0 53

191 | 201820250009050 | ELTON AUGUSTO DE MOURA | 19/10/1992 | 16.50 | 16.00 0.00 8.00 200 | 400 | 000 | 400 | 2.00 36.0 52.5

192 | 201820690018301 | ADRIANA LEONARDO DA 04/05/1996 | 26.50 | 10.00 0.00 6.00 200 | 000 | 200 | 400 | 2.00 26.0 52.5
SILVA

193 | 201820160001317 | MATHEUS GABRIEL PEREIRA | 21/11/1996 | 14.00 | 12.00 0.00 8.00 600 | 200 | 200 | 200 | 6.00 38.0 52
DE ASSIS

194 | 201820890006874 | NATALIA MARIA DA SILVA 27/06/1990 | 16.00 | 16.00 0.00 8.00 000 | 400 | 200 | 200 | 4.00 36.0 52

195 | 201820710004663 | JANAINA DA SILVA BOSCO 09/07/1993 | 20.00 | 14.00 2.00 6.00 000 | 000 | 200 | 400 | 4.00 32.0 52

196 | 201820510010856 | SABRINA DA SILVA BATISTA 26/04/1990 | 22.00 | 16.00 0.00 2.00 200 | 000 | 000 | 6.00 | 4.00 30.0 52

197 | 201820000018560 | GERSON TRINDADE MARTINS | 28/06/1993 | 22.00 | 12.00 2.00 6.00 200 | 000 | 200 | 400 | 2.00 30.0 52

198 | 201820790017398 | GREICE APARECIDA DA SILVA | 15/10/1988 | 17.50 | 12.00 0.00 6.00 400 | 000 | 200 | 600 | 4.00 34.0 51.5

199 | 201820940005785 | ISABELE KAROLINE 17/09/1997 | 15.00 | 12.00 0.00 4.00 200 | 200 | 200 | 800 | 6.00 36.0 51
GONCALVES DE OLIVEIRA

200 | 201820940001848 | NIVIA MARIA CARVALHO 09/10/1993 | 17.00 | 12.00 0.00 4.00 600 | 000 | 400 | 6.00 | 2.00 34.0 51
SANTOS

201 | 201820740008732 | SUZANE APARECIDA ARAUJO | 13/10/1991 | 29.00 | 6.00 0.00 4.00 400 | 000 | 200 | 400 | 200 22.0 51
JUNIOR

202 | 201820280014268 | CAIO CESAR FERREIRA 21/11/1987 | 18.50 | 10.00 2.00 6.00 000 | 200 | 000 | 6.00 | 6.00 32.0 50.5

203 | 201820000001032 | VINICIUS HENRIQUE DO 10/06/1998 | 22.50 | 10.00 2.00 6.00 000 | 200 | 200 | 600 | 0.00 28.0 50.5
NASCIMENTO

204 | 201820050003853 | BRUNA JULIA DE SOUZA 23/12/1996 | 16.00 | 10.00 2.00 10.00 000 | 400 | 200 | 400 | 2.00 34.0 50

205 | 201820050017306 | GREICE APARECIDA ARAUJO 12/07/1990 | 22.00 | 8.00 2.00 0.00 800 | 200 | 200 | 400 | 2.00 28.0 50
DAMASCENO
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206 | 201820630002642 | RAFAEL AUGUSTO DO 31/05/1993 [ 28.00 |  6.00 0.00 2.00 400 | 400 | 000 | 400 | 2.00 22.0 50
NASCIMENTO

207 | 201820630000602 | SIDNEIA APARECIDA DA SILVA | 02/03/1973 | 17.00 | 10.00 2.00 4.00 200 | 400 | 200 | 6.00 | 2.00 32.0 49

208 | 201820240018185 | LUCAS ARAUJO MIRANDA 08/03/2000 | 16.00 | 16.00 0.00 8.00 200 | 200 | 000 [ 200 | 2.00 32.0 48

209 | 201820930008751 | YURI JOSE DA SILVA 03/12/2199 | 16.00 | 10.00 2.00 10.00 200 | 200 | 200 | 400 | 0.00 32.0 48

210 | 201820570002504 | KARLA GABRIELA SFREDO 30/07/1997 | 22.00 | 10.00 0.00 8.00 000 | 200 | 200 | 400 | 0.00 26.0 48
TEDALDI

211 | 201820910009597 | GUILHERME FIORINO SILVA DE | 02/01/1998 | 11.00 | 12.00 4.00 4.00 200 | 200 | 000 | 800 | 4.00 36.0 47
OLIVEIRA

212 | 201820880008703 | LARISSA CRISTINA DE PAULA | 23/04/1999 | 15.00 | 12.00 2.00 6.00 000 | 000 | 400 | 6.00 | 2.00 32.0 47

213 | 201820990002502 | MARCONE JUNIOR SILVA DE 30/06/1997 | 19.00 | 10.00 2.00 2.00 200 | 200 | 200 | 400 | 4.00 28.0 47
SOUZA

214 | 201820900014011 | JOYCIRMARA PRISCILA 15/07/1989 | 21.00 | 12.00 0.00 4.00 000 | 200 | 200 | 400 | 2.00 26.0 47
DEMARTINO

215 | 201820250016655 | GILSON AUGUSTO DE SOUZA | 23/07/1997 | 18.50 | 12.00 0.00 6.00 200 | 200 | 000 | 400 | 2.00 28.0 46.5
ALMEIDA

216 | 201820610003786 | LUCIANA MARIA DA SILVA 27/07/1994 | 22.00 | 10.00 0.00 6.00 200 | 000 | 000 | 400 | 2.00 24.0 46
COSTA

217 | 201820660002359 | MARLUCE DOS SANTOS LOPES | 06/11/1993 | 13.50 | 14.00 0.00 4.00 400 | 200 | 000 | 600 | 200 32.0 45.5

218 | 201820010001376 | WALTER JOSE RIBEIRO 08/11/1998 | 21.50 | 8.00 2.00 2.00 000 | 000 | 200 | 400 | 6.00 24.0 45.5

219 | 201820550009617 | RODRIGO DE CARVALHO 13/11/1979 | 7.00 | 10.00 2.00 6.00 400 | 400 | 200 | 400 | 6.00 38.0 45
ALMEIDA

220 | 201820480011090 | GEISE MARA DA SILVA 19/04/1997 | 17.00 | 10.00 0.00 6.00 000 | 400 | 200 | 400 | 2.00 28.0 45

221 | 201820290004857 | MARCELO HENRIQUE MARTINS | 13/09/1997 | 17.00 | 8.00 0.00 2.00 000 | 400 | 200 | 6.00 | 6.00 28.0 45

222 | 201820030004092 | CALEBE EMANUEL GAMA FULY | 28/01/1988 | 14.00 | 12.00 2.00 4.00 200 | 200 | 000 | 400 | 4.00 30.0 44

223 | 201820260002594 | NUBIA LARISSA P S DE SOUZA | 17/07/1997 | 20.00 | 12.00 0.00 4.00 200 | 000 | 000 [ 200 | 4.00 24.0 44

224 | 201820290005111 | LEONARDO BERTOLIN 23/09/1993 | 24.00 | 10.00 0.00 2.00 200 | 200 | 200 | 200 | 0.00 20.0 44
ANDRETO

225 | 201820340002910 | LINAMARA TAIS AUXILIADORA | 09/11/1996 | 11.00 | 12.00 2.00 4.00 400 | 000 | 200 | 600 | 200 32.0 43
DOS SANTOS

226 | 201820320003260 | WESLEY GONCALVES DA 22/12/1995 | 25.00 |  4.00 0.00 0.00 200 | 000 | 000 | 800 | 4.00 18.0 43
SILVA
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227 | 201820180012755 | EDNA DE FATIMA FERREIRA 08/09/1983 | 12.50 8.00 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 30.0 42.5
CARVALHO

228 | 201820460002499 | EDUARDO ALBERTO 30/05/1994 | 8.00 8.00 2.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 32.0 40
BERNARDES GAVA

229 | 201820320001791 | QUINTILIANO COSME DA 17/09/1993 | 22.00 8.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 18.0 40
COSTA AMBROSIO

230 | 201820600005019 | MARIA APARECIDA FERREIRA 12/10/1973 | 11.50 12.00 4.00 6.00 0.00 0.00 0.00 2.00 4.00 28.0 39.5
MACHADO

231 | 201820870006831 | RAFAEL CASSIO GUALBERTO 19/01/1999 | 11.00 6.00 0.00 8.00 2.00 4.00 0.00 4.00 4.00 28.0 39
DE SOUSA

232 | 201820890013522 | CARLOS HENRIQUE DOS 30/09/1999 | 8.00 8.00 2.00 6.00 0.00 2.00 0.00 6.00 4.00 28.0 36
SANTOS PEREIRA

233 | 201820040018699 | JUSCELINO ADALBERTO 12/11/1999 | 10.00 6.00 0.00 4.00 0.00 4.00 2.00 4.00 6.00 26.0 36
FERREIRA FILHO

234 | 201820410012843 | VINICIUS FERREIRA CARNEIRO | 13/08/1999 | 12.00 10.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 4.00 6.00 24.0 36

235 | 201820150004771 | TAYANA MARA TEIXEIRA 27/07/1993 | 6.00 8.00 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 2.00 4.00 22.0 28
GOUVEA

236 | 201820230007926 | DANIELA CRISTINA DA SILVA 08/07/1993 | 8.00 8.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 20.0 28
CARDOSO

237 | 201820800004988 | LUCIANA CRISTINA DA SILVA 11/04/1985 | 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 20.0 24

238 | 201820780009247 | IGOR JOSE DA SILVA ROCHA 02/05/1997 | 0.00 12.00 4.00 10.00 4.00 6.00 4.00 6.00 2.00 48.0 48

239 | 201820880019672 | EDUARDO JOSE CAPELUPI 15/09/1972 | 0.00 12.00 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 34.0 34
MENDES

240 | 201820170002701 | RONEY AUGUSTO OTONI 08/10/1974 | 0.00 10.00 2.00 8.00 2.00 4.00 0.00 4.00 0.00 30.0 30

241 | 201820610004504 | FABIO NOGUEIRA DE 12/07/1991 | 0.00 4.00 4.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 28.0 28
CARVALHO GARCIA

242 | 201820230013379 | GILBERTO DOS SANTOS SILVA | 26/05/1994 [ 0.00 10.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 24.0 24

243 | 201820120014275 | VIVIANE FATIMA DE SOUZA 13/07/1977 | 0.00 10.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 22.0 22

244 | 201820110005651 | ADERLENE APARECIDA DE 11/09/1971 | 0.00 8.00 0.00 2.00 0.00 2.00 6.00 4.00 0.00 22.0 22
CARVALHO FLAUSINO

GRUPO B
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TRy Ciéncias da Natureza, Matematica e Ciéncias
. . Nota Cadigos e suas suas Tecnol'o ias Humanas e suas TOTAL TOTAL
Ord. Inscricao Candidato Data Nasc. Tecnologias 9 Tecnologias OBJETIVA | GERAL
RED LPL LES MAT BIO FIS QuI GEO HIS
1 201820060002470 | VICTORIA CAROLINE DA 12/03/1996 | 43.00 12.00 4.00 10.00 6.00 6.00 0.00 8.00 6.00 52.0 95
SILVEIRA BORGES
201820400002214 | FLAVIANE FERREIRA ALVES | 16/06/2000 | 47.00 12.00 4.00 12.00 4.00 2.00 0.00 6.00 2.00 42.0 89
201820440014573 | ANA CLAUDIA DA ROCHA 30/03/1997 | 42.00 14.00 0.00 8.00 4.00 4.00 2.00 8.00 4.00 44.0 86
OLIVEIRA
4 201820790001809 | EDSON CARLOS DA SILVA 20/12/1978 | 36.50 14.00 4.00 12.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 48.0 84.5
5 201820460008294 | ERIKA MORAES MENDES 16/10/1994 | 30.50 12.00 2.00 18.00 6.00 6.00 4.00 2.00 2.00 52.0 82.5
6 201820340004652 | ADAILSON JESUS SILVA 03/08/1995 | 24.00 20.00 4.00 12.00 2.00 4.00 2.00 8.00 6.00 58.0 82
FAGUNDES
201820760005629 | LETICIA GONCALVES VIEIRA | 13/09/1998 | 29.00 16.00 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 6.00 6.00 50.0 79
201820430003101 | LEIDIANE APARECIDA DA 14/03/1999 | 34.00 10.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 44.0 78
CUNHA SILVA
9 201820220014246 | MATEUS SOUZA DE PAULA 03/02/1996 | 40.00 14.00 0.00 6.00 6.00 0.00 2.00 6.00 4.00 38.0 78
10 | 201820390002318 | FERNANDA DE PAIVA SILVA | 11/04/2000 | 31.00 16.00 4.00 2.00 0.00 6.00 4.00 6.00 6.00 44.0 75
11 | 201820130001912 | WESCLEI ROGERIO SENRA 16/02/1998 | 35.00 16.00 2.00 8.00 0.00 4.00 0.00 8.00 2.00 40.0 75
DE OLIVEIRA
12 | 201820660008008 | LEONARDO OLIVEIRA DOS 22/07/1999 | 44.00 10.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 30.0 74
SANTOS SILVA
13 | 201820570014738 | LETICIA ROCHA NOGUEIRA 18/04/2000 | 25.00 16.00 6.00 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 46.0 71
14 | 201820090002483 | VICTOR CASTRO DE JESUS 31/12/2000 | 30.50 12.00 0.00 8.00 2.00 6.00 0.00 6.00 6.00 40.0 70.5
15 | 201820170014948 | CAMILA TEREZINHA ALVES 24/06/1994 | 22.00 16.00 4.00 8.00 4.00 2.00 6.00 8.00 0.00 48.0 70
16 | 201820850016499 | THALITA ANDREA DE 26/12/1994 | 28.00 16.00 2.00 10.00 6.00 2.00 2.00 4.00 0.00 42.0 70
OLIVEIRA SANTOS
17 | 201820340008056 | RENATA DO CARMO DA 10/06/1999 | 31.00 8.00 0.00 10.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 38.0 69
SILVA FARIA
18 | 201820640005298 | LUCAS JOSE DAMASCENO 06/12/1997 | 39.00 14.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 2.00 30.0 69
MORAES
19 | 201820310002845 | VIVIANE DANIELA PAULINO | 23/01/2000 | 36.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 2.00 6.00 4.00 32.0 68

Processado em: 11/12/2017 14:19

Pagina 13 de 91




INSTITUTO FEDERAL DE E
EDUCACAD, CIENCIA E TECNOLOGIA

COPE

Comissdo de Processos Seletivos

20 | 201820970009678 | RONIVAM ANDERSOM DA 17/09/1985 | 23.00 8.00 2.00 10.00 6.00 6.00 0.00 6.00 6.00 44.0 67
SILVA

21 | 201820590018442 | SIMONE MARIA DA SILVA 30/09/1995 | 25.00 8.00 4.00 10.00 2.00 4.00 0.00 6.00 8.00 42.0 67
SANTIAGO

22 | 201820910004993 | VIVIANE SANCHES SILVA 08/07/1999 | 27.00 14.00 0.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 40.0 67

23 | 201820840015229 | FELIPE DUARTE PRADO 14/03/1989 | 28.50 16.00 0.00 6.00 2.00 2.00 0.00 8.00 4.00 38.0 66.5

24 | 201820250003447 | MILENE KAROLINE DE 16/03/1997 | 36.00 10.00 0.00 10.00 2.00 4.00 0.00 4.00 0.00 30.0 66
SOUSA

25 | 201820310004163 | THAINARA APAREIDA 29/09/1999 | 29.50 10.00 2.00 4.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00 36.0 65.5
VICENTE DAS GRACAS

26 | 201820710004291 | IVALDO LUIZ BERTOLIN 04/09/1996 | 19.00 12.00 0.00 16.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 46.0 65

27 | 201820210001309 | BARBARA EVELINE DE 10/01/2000 | 28.00 8.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 36.0 64
OLIVEIRA E SILVA

28 | 201820940014613 | SAMARA APARECIDA DA 23/07/1999 | 21.00 16.00 2.00 6.00 4.00 4.00 0.00 6.00 4.00 42.0 63
SILVA

29 | 201820780015934 | JOSE VICTOR CARNEIRO 17/09/1997 | 23.00 14.00 2.00 10.00 0.00 2.00 4.00 8.00 0.00 40.0 63

30 | 201820630015165 | JONATAS ELTON ANDRADE 10/03/2000 | 27.00 14.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 36.0 63
ALVES

31 | 201820290015174 | THAYS JULIA DA SILVA 22/07/1999 | 34.00 10.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 28.0 62
SOARES

32 | 201820540011879 | THAMIRA MARIA BARROS 12/07/2000 | 31.50 16.00 0.00 2.00 0.00 4.00 2.00 4.00 2.00 30.0 61.5
CouTo

33 | 201820070003526 | STEFANI BRUNA 21/03/1991 | 19.00 18.00 0.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 42.0 61
APARECIDA SILVA

34 | 201820430001394 | MARISA APARECIDA 24/03/1995 | 28.50 10.00 2.00 2.00 4.00 6.00 0.00 6.00 2.00 32.0 60.5
LEONEL

35 | 201820170012052 | THAMIRES RAQUEL DA 17/07/2000 | 34.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 0.00 26.0 60
SILVA MAIA

36 | 201820310019932 | LUIS FELIPE RIBEIRO DO 06/03/1997 | 23.00 10.00 0.00 8.00 0.00 4.00 4.00 6.00 4.00 36.0 59
NASCIMENTO

37 | 201820280018563 | FABRICIO DE OLIVEIRA 09/05/1988 | 27.00 10.00 0.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 32.0 59

38 | 201820630008358 | NUBIA REGINA DA SILVA 08/04/1998 | 33.00 10.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 6.00 4.00 26.0 59
GOMES

39 | 201820890011407 | MAURICIO JOSE DE CASTRO | 22/10/1967 | 18.00 8.00 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 40.0 58
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40 | 201820370005705 | BIANCA AUXILIADORA VIOL | 24/04/1999 | 24.00 | 10.00 4.00 4.00 4.00 0.00 2.00 8.00 2.00 34.0 58
PINTO

41 | 201820600002393 | JEFFERSON GERALDO 24/07/1995 | 26.00 | 10.00 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 6.00 4.00 32.0 58
HENRIQUES BARBOSA
SILVA

42 | 201820340016606 | EFIGENIA ANA DA SILVEIRA | 13/05/1976 | 15.50 | 20.00 4.00 8.00 0.00 2.00 4.00 4.00 0.00 42.0 57.5
OLIVEIRA

43 | 201820400004241 | VIVIANE BARBARA DE MELO | 06/02/1997 | 27.50 | 14.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00 4.00 4.00 30.0 57.5

44 | 201820840015505 | ROBSON LUIZ FERREIRA 09/12/1995 | 15.00 | 14.00 0.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 6.00 42.0 57

45 | 201820330001160 | DEBORA ALICIA 23/12/1998 | 16.50 | 10.00 0.00 6.00 0.00 6.00 4.00 6.00 8.00 40.0 56.5
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

46 | 201820320017404 | JULIANA BERTOLUCCI 08/09/1984 | 16.00 | 16.00 0.00 8.00 4.00 2.00 0.00 6.00 4.00 40.0 56
ROMAN

47 | 201820540017414 | ARTHUR ANDRE DE 26/03/1997 | 30.00 | 10.00 4.00 6.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 26.0 56
ALMEIDA PEREIRA

48 | 201820440010574 | LARISSA SAMARA PEREIRA | 28/10/1998 | 27.00 | 8.00 2.00 2.00 2.00 0.00 4.00 6.00 4.00 28.0 55
LEITE

49 | 201820880015043 | CRISTIANE DOS SANTOS 16/04/1999 | 20.00 | 12.00 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 34.0 54
DIAS

50 | 201820990019381 | CELIO DE OLIVEIRA PAULA | 27/01/1998 | 17.50 | 10.00 0.00 10.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 36.0 53.5
JUNIOR

51 | 201820610004299 | RAFAELA ALVES DE 15/12/1999 | 17.00 | 12.00 0.00 6.00 0.00 4.00 4.00 4.00 6.00 36.0 53
OLIVEIRA

52 | 201820800008047 | LUANA RAQUEL PAIVA 30/03/2000 | 28.00 [ 10.00 0.00 4.00 0.00 6.00 2.00 2.00 0.00 24.0 52
FARIA

53 | 201820190007786 | INGRID JESUS DA SILVA 22/10/2000 | 25.00 |  6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 26.0 51

54 | 201820270002161 | DANIEL HENRIQUE DO 07/12/1998 | 14.00 | 10.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 8.00 4.00 34.0 48
NASCIMENTO

55 | 201820600006075 | DIEGO APARECIDO DA 09/10/1987 | 22.00 [ 10.00 2.00 4.00 2.00 0.00 0.00 4.00 4.00 26.0 48
FONSECA

56 | 201820800014617 | ALINE MARIA DE PAULO 28/10/1981 | 21.50 | 10.00 0.00 6.00 2.00 0.00 2.00 4.00 2.00 26.0 47.5
GARCIA
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57 | 201820290005559 | CAMILA CRISTINA 24/04/1991 | 13.00 14.00 2.00 8.00 0.00 2.00 0.00 6.00 2.00 34.0 47
NASCIMENTO

58 | 201820230006359 | IZABRUNA APARECIDA 14/01/1992 | 13.00 12.00 0.00 6.00 2.00 2.00 0.00 8.00 4.00 34.0 47
CASTRO MENDONCA

59 ([ 201820960014416 | GUSTAVO AKIMI SOUSA 09/04/2000 | 21.00 12.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 26.0 47
NAGAYAMA

60 | 201820950011895 | DENIS VITOR DE OLIVEIRA 11/07/1997 | 12.00 10.00 0.00 10.00 2.00 4.00 0.00 6.00 2.00 34.0 46

61 | 201820730016237 | LILIAN OLIVEIRA DO VALE 24/09/1999 | 24.00 8.00 0.00 6.00 0.00 2.00 4.00 2.00 0.00 22.0 46

62 | 201820900015678 | GRASIELLY DE OLIVEIRA 26/03/1991 | 19.00 12.00 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 2.00 26.0 45
BORTOLUSSI

63 | 201820330019384 | TALES COSTA RODRIGUES 23/12/1996 | 10.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 8.00 6.00 34.0 44
BRANDAO

64 | 201820570005200 | FABIANA MENDES COSTA 20/09/1999 | 23.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 6.00 20.0 43
NASCIMENTO

65 | 201820640003247 | ANDERSON SILVEIRA 13/04/1994 | 19.50 12.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 20.0 39.5
PRUDENTE

66 | 201820590013828 | WILLIAN ROBERTO MACIEL 17/09/1999 | 10.50 14.00 2.00 8.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 28.0 38.5

67 | 201820910000073 | CRISLAINE CRISTINA DE 05/12/1997 | 14.00 8.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 24.0 38
PAULA

68 | 201820730011074 | JANAINE IMACULADA 24/02/1999 | 12.00 6.00 0.00 4.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 22.0 34
SILVESTRE

69 | 201820700016765 | SUELI APARECIDA DE 04/12/1967 | 9.00 8.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00 2.00 2.00 20.0 29
ALMEIDA PAULA

70 | 201820320019493 | MARCIANA FARIA DE 04/05/1999 | 0.00 12.00 2.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 2.00 24.0 24
BARROS

GRUPO D
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2 201820410004298 | GEAN RODRIGUES DO 24/09/1996 | 54.00 12.00 2.00 8.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 42.0 96
CARMO

3 201820710006102 | BRUNA CAMPOS DE 10/03/2000 | 42.50 14.00 4.00 8.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 48.0 90.5
OLIVEIRA

4 201820310000672 | FELIPE DE SOUZA BERSSA 27/05/1992 | 48.00 12.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 2.00 6.00 38.0 86

5 201820350000595 | GABRIEL JOSE TOBIAS 20/07/1997 | 42.00 14.00 2.00 12.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 42.0 84

6 201820830004338 | DIENIO APARECIDO 13/10/1995 | 31.00 14.00 2.00 14.00 4.00 4.00 2.00 8.00 4.00 52.0 83
CARNEIRO DIAS

7 201820370001312 | ISABELLA CRISTINA 09/09/1999 | 39.50 14.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 8.00 42.0 81.5
FERREIRA DO AMARAL

8 201820170001017 | VINICIUS LUIZ DIONISIO 15/11/1996 | 42.50 14.00 0.00 10.00 2.00 2.00 0.00 8.00 2.00 38.0 80.5

9 201820540016076 | PEDRO HENRIQUE MATIAS 14/04/1993 | 29.00 16.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 6.00 50.0 79
DE CASTRO SOUZA

10 | 201820860016451 | LUANA APARECIDA DE 15/03/1999 | 37.00 14.00 2.00 10.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 42.0 79
SOUSA SILVA

11 | 201820730011899 | THAYANE TIMOTEO 07/02/2000 | 46.50 10.00 4.00 6.00 0.00 0.00 0.00 8.00 4.00 32.0 78.5
NICOMEDES

12 | 201820640007590 | JULIANA IRENE MARCELINO 15/03/2000 | 32.00 16.00 0.00 4.00 6.00 4.00 2.00 8.00 6.00 46.0 78

13 | 201820800018895 | OTAVIO DA SILVA MEIRELES | 22/05/1997 | 40.00 8.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 8.00 8.00 36.0 76

14 | 201820590003558 | MARLON LUIS SEBASTIAO 20/04/1989 | 30.00 12.00 0.00 12.00 2.00 2.00 2.00 8.00 6.00 44.0 74

15 | 201820270006080 | RAFAELE ANDREIA DOS 27/06/1999 | 38.00 12.00 4.00 8.00 0.00 4.00 0.00 4.00 4.00 36.0 74
SANTOS

16 | 201820990001093 | GEISIMARA REGINA DE 29/06/1999 | 37.00 10.00 0.00 10.00 4.00 2.00 4.00 6.00 0.00 36.0 73
OLIVEIRA

17 | 201820820014065 | HELLEN LUCIA DOS SANTOS | 09/09/1986 | 39.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 34.0 73
NASCIMENTO

18 | 201820480001028 | FABIANA DA SILVA 03/03/1996 | 40.00 10.00 4.00 6.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 32.0 72

19 | 201820740017650 | MAYCON DOUGLAS DIAS 15/05/1994 | 41.00 10.00 0.00 12.00 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00 30.0 71
COELHO

20 | 201820660005156 | PATRICIA CARLA FERREIRA 09/04/1999 | 25.00 14.00 2.00 2.00 6.00 4.00 2.00 6.00 8.00 44.0 69

21 | 201820220016934 | GABRIEL BATISTA DA SILVA 19/08/1996 | 35.00 12.00 0.00 6.00 0.00 4.00 2.00 4.00 6.00 34.0 69

22 | 201820110001310 | PEDRO HENRIQUE OTAVIO 31/10/2000 | 25.00 12.00 2.00 10.00 0.00 6.00 0.00 6.00 6.00 42.0 67
DE CARVALHO
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23 [ 201820460013699 | JENILSON DA SILVA SOUZA | 29/11/1999 | 32.00 | 16.00 0.00 10.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 34.0 66

24 | 201820560016044 | CARLOS EXPEDITO DA SILVA | 15/09/1999 | 15.00 | 8.00 4.00 14.00 2.00 6.00 4.00 8.00 4.00 50.0 65

25 | 201820340007025 | LORENA FERNANDES 07/01/2000 | 26.00 | 14.00 0.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 38.0 64
SANTANA

26 | 201820950004758 | LARISSA ANASTACIA 30/05/1999 | 28.00 [  8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 36.0 64
MARIANO

27 | 201820100011726 | DANIELA APARECIDA AIRES | 13/10/1998 | 27.00 |  8.00 0.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 36.0 63
FERREIRA

28 | 201820510008387 | JOAO GERALDO APOLINARIO | 13/08/1979 | 29.00 | 12.00 0.00 8.00 2.00 0.00 4.00 2.00 6.00 34.0 63

29 | 201820540006475 | GISELE APARECIDA 17/05/2000 | 20.50 | 12.00 2.00 8.00 2.00 4.00 2.00 8.00 4.00 42.0 62.5
COUTINHO DIAS

30 | 201820040008054 | NATAN FELIPE BARBOSA 05/03/1999 | 19.00 | 10.00 2.00 8.00 2.00 6.00 4.00 6.00 4.00 42.0 61

31 | 201820060011447 | JOCKSON VITOR PORTES 14/11/1996 | 18.00 | 12.00 2.00 8.00 2.00 4.00 0.00 8.00 4.00 40.0 58

32 | 201820280003578 | KELLY MARIA DOS SANTOS | 23/10/1996 | 29.00 | 14.00 2.00 2.00 0.00 4.00 0.00 4.00 2.00 28.0 57

33 | 201820140011017 | ARTHUR JUNIOR DAMASIO 16/05/1990 | 20.00 | 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 36.0 56

34 | 201820360011764 | VISLAINE MARIA SILVESTRE | 14/09/1998 | 24.00 | 12.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 32.0 56
DA SILVA

35 | 201820910006737 | YARLY CIMINO DORNELAS 06/11/1997 | 17.50 | 14.00 0.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 38.0 55.5

36 | 201820240012473 | PAMELA CRISTINE DE PAIVA | 06/01/2000 | 11.00 | 12.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 6.00 8.00 44.0 55
AUGUSTO

37 | 201820910013000 | DAYSEANE PEREIRA DE 17/11/1996 | 23.00 | 12.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.00 8.00 2.00 32.0 55
MOURA

38 | 201820080004686 | SABRINA APARECIDA DE 13/12/1996 | 15.00 | 16.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 38.0 53
JESUS

39 | 201820510002381 | MARILIA APARECIDA DIAS 15/12/1986 | 19.00 | 10.00 0.00 6.00 6.00 4.00 4.00 4.00 0.00 34.0 53
PEREIRA

40 | 201820460019611 | IAGO IURI DE ASSIS 04/12/1997 | 18.50 | 10.00 4.00 8.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 34.0 52.5

41 | 201820340000055 | WANDERLAYNE FAGUNDES | 14/07/1999 | 21.50 | 10.00 2.00 10.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 30.0 51.5
PEREIRA

42 | 201820530012668 | TAIANNA APARECIDA 29/11/1989 | 17.00 | 10.00 4.00 6.00 2.00 0.00 0.00 6.00 6.00 34.0 51
ARAUJO GUIA

43 | 201820170001779 | THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA | 03/05/1995 | 19.00 | 14.00 0.00 4.00 2.00 6.00 0.00 4.00 2.00 32.0 51
DE CAMPOS
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44 | 201820200013242 | LUIZ HENRIQUE AIRES 11/08/1997 | 23.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 28.0 51
MUNIZ AMARAL

45 | 201820560009891 | JULIANA TAVARES DA SILVA 06/04/1995 | 27.00 12.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 24.0 51

46 | 201820860009706 | MARIA OLIVIA DUARTE 11/02/2000 | 25.00 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 2.00 24.0 49
SANTOS

47 | 201820580019634 | VANESSA VENTURA MORAES | 26/11/1996 | 22.50 8.00 4.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 0.00 26.0 48.5

48 | 201820390006082 | ROBSON DA SILVA 31/03/2000 | 17.00 12.00 4.00 2.00 0.00 4.00 2.00 4.00 2.00 30.0 47
RODRIGUES CAMPOS

49 | 201820550002281 | VITORIA CRISTINA DA SILVA | 27/08/1999 | 21.00 10.00 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 6.00 0.00 26.0 47
MARIANO

50 | 201820520012457 | LUDIMILA MARIA RIBEIRO 03/05/1995 | 29.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 4.00 16.0 45
MACHADO

51 | 201820140019438 | FELIPPE AUGUSTO MACIEL 22/06/1999 | 22.00 6.00 0.00 6.00 0.00 2.00 4.00 4.00 0.00 22.0 44
PEREIRA

52 | 201820820018972 | SIBELY LILLIAN DE 27/11/1991 | 14.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 4.00 6.00 28.0 42
ASSUMPCAO

53 | 201820000004394 | LARISA RODRIGUES DE 29/08/1999 | 15.00 12.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 4.00 4.00 26.0 41
CARVALHO

54 | 201820530004456 | LARA LUIZA GOMES DA 20/03/1999 | 19.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 22.0 41
SILVA

55 | 201820740006438 | TAMIRES LAUREANO DANIEL | 14/12/1999 | 10.00 10.00 4.00 6.00 0.00 2.00 0.00 8.00 0.00 30.0 40

56 | 201820440006544 | TATIELLE LEITE OLIVEIRA 07/11/2000 | 11.00 14.00 0.00 8.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 28.0 39
SOUZA

57 | 201820050004683 | LETICIA DIAS DOS SANTOS 19/09/1999 | 15.00 8.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 24.0 39

58 | 201820400012521 | EDUARDO CARLOS DO 04/05/1979 | 8.00 10.00 0.00 6.00 2.00 4.00 0.00 4.00 4.00 30.0 38
NASCIMENTO

59 | 201820430007159 | ROSANGELA DOS ANJOS 11/09/1971 | 5.00 10.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 28.0 33

60 | 201820420018843 | LOURRAINY MOREIRA 27/12/1989 | 0.00 12.00 2.00 10.00 2.00 4.00 4.00 6.00 0.00 40.0 40
SANTOS

61 | 201820010009988 | ANTONIO FAGUNDES DE 01/06/1960 | 0.00 4.00 0.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 28.0 28
OLIVEIRA
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1 201820280019893 | KARLA APARECIDA | 23/07/1989 | 29.00 12.00 0.00 2.00 6.00 2.00 0.00 8.00 6.00 36.0 65
DE PAULA
2 201820370002424 | EDILAINE 16/10/1999 | 14.50 14.00 0.00 6.00 4.00 4.00 0.00 4.00 2.00 34.0 48.5
APARECIDA
ALMEIDA
GRUPO F

1 201820680004466 | MIRELY LUIZA MARQUES 21/11/1994 | 58.00 14.00 4.00 8.00 6.00 4.00 4.00 8.00 6.00 54.0 112
DE CASTRO

2 201820730005681 | BEATRIZ APARECIDA MELO | 11/02/1999 | 39.50 14.00 4.00 10.00 4.00 8.00 0.00 8.00 6.00 54.0 93.5
GARCIA

3 201820120002067 | MARCIO JOSE DE OLIVEIRA | 24/09/1994 | 39.00 12.00 2.00 8.00 4.00 6.00 2.00 6.00 6.00 46.0 85

4 201820590016814 | MATHEUS VINICIUS COSTA | 27/04/1999 | 20.00 12.00 6.00 18.00 0.00 6.00 0.00 8.00 6.00 56.0 76
NETO

5 201820780019439 | FABRICIO HENRIQUE 01/09/1988 | 43.00 12.00 2.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 2.00 30.0 73
TOSTES

6 201820100002615 | TAILA CAMPOS FERREIRA 06/09/1999 | 32.50 12.00 2.00 10.00 2.00 2.00 2.00 8.00 2.00 40.0 72.5
MENDES

7 201820740001561 | VICTOR MARCEL SILVA 24/07/1995 | 33.50 8.00 4.00 10.00 2.00 2.00 2.00 8.00 2.00 38.0 71.5

8 201820980013082 | MARCIO FABRICIO GERMINI | 14/07/1999 | 38.00 12.00 2.00 6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 6.00 32.0 70

9 201820110012218 | LESLYE CARON MALVAR 03/05/1990 | 42.50 8.00 2.00 6.00 2.00 2.00 0.00 4.00 2.00 26.0 68.5
TEIXEIRA

10 | 201820820007172 | RICHELY MAYRA MARTINS 02/12/1996 | 22.00 12.00 4.00 8.00 4.00 6.00 0.00 8.00 4.00 46.0 68
FERREIRA
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11 | 201820380002783 | JULIANA COSTA FERREIRA | 02/12/1994 | 24.00 | 10.00 | 6.00 8.00 200 | 400 | 400 [ 600 | 4.00 44.0 68

12 | 201820080019197 | PEDRO HENRIQUE DE 09/10/1999 | 26.00 | 10.00 | 000 | 16.00 | 2.00 | 400 | 200 | 200 [ 6.00 42.0 68
ABREU TURQUETTI

13 | 201820070013780 | ELIAS KOSMOS HENRIQUES | 25/09/1994 | 27.00 | 10.00 | 4.00 8.00 200 | 200 | 400 | 600 | 4.00 40.0 67
FONSECA

14 | 201820890014278 | JOSUE ISMAEL CANDIDO | 16/08/1995 | 28.00 | 12.00 | 4.00 8.00 200 | 200 | 400 | 400 | 0.00 36.0 64

15 | 201820520001005 | LUIZA MOURA 15/04/1992 | 28.00 | 12.00 | 0.00 6.00 400 | 200 | 200 | 600 | 4.00 36.0 64
DAMASCENO

16 | 201820940016089 | GUILHERME AUGUSTO DE | 12/05/2000 | 34.00 |  8.00 0.00 6.00 400 | 000 | 000 | 600 | 4.00 28.0 62
OLIVEIRA

17 | 201820700014101 | ESTER TAYNARA CANDIDA | 12/04/2000 | 1550 | 16.00 | 4.00 6.00 000 | 6.00 | 200 | 800 | 4.00 46.0 61.5

18 | 201820800013486 | RAMON PABLO DE ARAUJO | 15/03/2000 | 23.00 | 14.00 | 2.00 6.00 000 | 400 | 000 | 600 | 6.00 38.0 61
SANTOS

19 | 201820630007807 | RENATO JOSE CIMINO DE | 26/10/1996 | 33.00 | 10.00 | 0.00 8.00 0.00 | 000 | 200 | 200 | 6.00 28.0 61
FARIA

20 | 201820970011193 | WEINER CESAR DELGADO | 24/11/1995 | 22.00 | 10.00 | 4.00 8.00 200 | 200 | 400 | 400 | 4.00 38.0 60

21 | 201820040012015 | NAIARA HELOIZA DE 25/04/2000 | 24.00 | 8.00 200 | 1000 | 200 | 600 | 000 | 600 [ 2.00 36.0 60
SOUZA

22 | 201820520013378 | ANA CAROLINA FERREIRA | 20/10/1987 | 28.00 |  8.00 4.00 4.00 6.00 | 200 | 000 | 400 | 4.00 32.0 60
DA SILVA

23 | 201820260014677 | CLAUDER PAULO EDMAR | 29/06/1992 | 15.00 | 16.00 | 2.00 4.00 400 | 200 | 200 | 800 | 6.00 44.0 59
LUCINDO

24 | 201820730011937 | LIDINALVA MONICADOS | 20/12/1996 | 19.00 | 10.00 | 4.00 8.00 400 | 200 | 400 | 800 | 0.00 40.0 59
REIS

25 | 201820070001339 | GABRIEL RODRIGO GOMES | 22/03/1998 | 31.00 |  8.00 4.00 2.00 200 | 400 | 200 | 400 | 2.00 28.0 59
FURTADO

26 | 201820950012524 | LUCAS CESAR GAVA DIAS | 30/04/2000 | 27.00 |  8.00 2.00 2.00 400 | 400 | 400 | 400 | 2.00 30.0 57

27 | 201820660007713 | EVALDO FRANCISCO DE 21/04/1987 | 22.00 |  6.00 400 | 1000 | 200 [ 000 | 400 | 600 [ 2.00 34.0 56
PAULA

28 | 201820340017204 | ANDREZA MARA DA COSTA | 14/01/1987 | 21.50 | 14.00 | 4.00 4.00 400 | 000 | 000 [ 600 | 2.00 34.0 55.5

29 | 201820770002732 | SARAH DA SILVA BARBOSA | 07/09/1999 | 19.00 | 14.00 | 4.00 4.00 200 | 200 | 400 | 400 | 2.00 36.0 55

30 | 201820040006059 | BIANCA FERREIRA DE 25/04/2000 | 18.00 |  8.00 4.00 6.00 400 | 400 | 200 | 400 | 4.00 36.0 54
SOUZA
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31 | 201820660013062 | IDA MARA SOUZA VIDIGAL 01/03/2000 | 24.00 10.00 2.00 4.00 6.00 2.00 0.00 4.00 2.00 30.0 54

32 | 201820010004983 | SAMANTA ARIANE SILVIA 24/04/1998 | 13.00 12.00 4.00 10.00 0.00 4.00 2.00 6.00 2.00 40.0 53
JORGE

33 | 201820750003462 | MATHEUS MARTINS 19/04/1995 | 21.00 14.00 2.00 6.00 0.00 2.00 0.00 4.00 4.00 32.0 53
PAULINO

34 | 201820740019407 | BRUNA LAILA DE SOUZA 25/10/1990 | 12.00 12.00 0.00 6.00 6.00 4.00 0.00 2.00 4.00 34.0 46
CAPELUPI MENDES

35 | 201820120001408 | MARCELA CAROLINA 13/03/2000 | 20.00 14.00 0.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 26.0 46
RIBEIRO ESTEVES

36 | 201820110019548 | GLEISSON MAGELA DO 09/03/1995 | 14.50 8.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 20.0 34.5
NASCIMENTO

37 | 201820960017835 | SARAH BARROSO CARLOS 04/10/1985 | 11.00 8.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 20.0 31
CANDIDO

38 | 201820120016710 | IGOR GERVASIO 21/12/1999 | 8.50 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 0.00 4.00 0.00 22.0 30.5
PATROCINIO DE SOUSA

39 | 201820600010396 | MICHEL DE SIQUEIRA 13/11/1986 | 5.00 8.00 0.00 6.00 0.00 2.00 2.00 4.00 2.00 24.0 29
SOUZA

40 | 201820160015992 | LEIDIANE APARECIDA 28/10/1985 | 0.00 12.00 2.00 0.00 4.00 2.00 2.00 8.00 0.00 30.0 30
MORAIS

GRUPOH

1 | 201820900017695 | SILVIA PINTO DE 03/07/2000 | 56.00 | 14.00 2.00 12.00 6.00 4.00 2.00 6.00 6.00 52.0 108
CARVALHO
201820500001852 | ROBERTA SILVA FERREIRA | 31/08/1997 | 59.00 | 12.00 0.00 10.00 4.00 6.00 2.00 6.00 6.00 46.0 105
201820420014378 | FRANCIELEN SAMANTA DE | 21/10/1999 | 42.00 | 14.00 6.00 14.00 4.00 4.00 4.00 8.00 6.00 60.0 102
ARAUJO
201820440001134 | TAMIRES ALVES DE MELLO | 23/11/1999 | 43.00 [ 10.00 4.00 8.00 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 44.0 87
5 | 201820330008881 | JACQUES OLIVER DE 15/02/1990 | 46.00 | 12.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 38.0 84
PAULA GUERRA
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6 201820610010069 | KELVEN JOSE AUGUSTO 29/01/1994 | 41.00 12.00 0.00 10.00 2.00 2.00 0.00 4.00 6.00 36.0 77

7 201820420008824 | LUCAS HENRIQUE DA 05/03/1997 | 29.00 12.00 2.00 8.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 42.0 71
SILVA FIDELIS

8 201820510003075 | JUAN CARLOS FAUSTINO 10/01/1999 | 26.00 14.00 2.00 4.00 2.00 8.00 4.00 2.00 2.00 38.0 64
DA SILVA

9 201820030007476 | PATRICIA DE PAULA 30/06/1990 | 28.00 8.00 2.00 6.00 0.00 4.00 2.00 8.00 4.00 34.0 62
BATISTA

10 | 201820350003171 | JACIRA APARECIDA 13/10/1970 | 23.00 8.00 2.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 38.0 61
PEREIRA TERRA

11 | 201820480001495 | LEONE DOMINGOS 09/06/1995 | 23.00 14.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 36.0 59
SANTANA SOUZA

12 | 201820690001292 | THIAGO ALVES RIBEIRO 20/07/1999 | 25.00 8.00 4.00 6.00 0.00 4.00 4.00 4.00 4.00 34.0 59

13 | 201820760005398 | DENNER WILLIAM 21/09/1991 | 16.00 16.00 2.00 10.00 4.00 4.00 0.00 4.00 2.00 42.0 58
VENTURA DA SILVA

14 | 201820460002521 | ESTER AMARAL DIAS 11/01/2000 | 17.00 16.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 40.0 57

15 | 201820140005278 | KIMBERLY LUCIENE SILVA 05/05/1998 | 28.00 8.00 0.00 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 28.0 56
NASCIMENTO

16 | 201820310010753 | NUALA RAYANE DIAS 01/12/1994 | 19.00 12.00 4.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 0.00 36.0 55
FELICIANO

17 | 201820600001539 | IGOR VINICIOS 23/07/1997 | 24.50 8.00 0.00 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 30.0 54.5
EVANGELISTA SILVA

18 | 201820460005125 | MARCELLA SILVA DE 21/03/1999 | 24.00 12.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 6.00 2.00 24.0 48
MIRANDA

19 | 201820010013993 | MATEUS SILVA NETO 13/09/1997 | 16.00 10.00 2.00 4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 4.00 30.0 46

20 | 201820210003538 | DIEGO TAVARES MARTINS 11/09/1995 | 18.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 0.00 28.0 46

21 | 201820910004622 | GRAZIELE APARECIDA 28/09/1999 | 11.50 12.00 0.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 34.0 45.5
GALDINO MENDES

22 | 201820130002046 | ADRIANO JOEL CAMPOS 25/02/1999 | 15.00 8.00 4.00 4.00 2.00 0.00 0.00 2.00 8.00 28.0 43
DAMASCENO

23 | 201820790000935 | BIANCA DA SILVA 26/02/1998 | 14.00 10.00 2.00 6.00 0.00 0.00 0.00 2.00 4.00 24.0 38
MACHADO

24 | 201820050018487 | DANIEL AUGUSTO DE 05/10/1997 | 0.00 12.00 4.00 8.00 6.00 2.00 0.00 4.00 4.00 40.0 40
OLIVEIRA
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25 | 201820650016647 | RENAN RODRIGUES 19/06/1995 | 0.00 6.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 16.0 16
LEOPOLDO
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Agronomia - Integral

GRUPO A
Nota Clé:ir:g::gee::és b LT, M.atemética € Humcallel:::ssuas TOTAL TOTAL
Ord. Inscricao Candidato Data Nasc. Tecnologias suas Tecnologias Tecnologias OBJETIVA | GERAL
RED LPL LES MAT BIO FIS Qui GEO HIS
1 201820030013181 | YGOR EMANUEL MAGELA 14/03/1998 | 58.00 | 16.00 8.00 10.00 2.00 2.00 6.00 6.00 8.00 58.0 116
MENDES
2 201820270011657 | MICHELE MIDORI KOYAMA DE 27/01/2000 | 47.50 | 14.00 0.00 18.00 6.00 4.00 8.00 8.00 6.00 64.0 111.5
SOUZA
3 201820560013807 | ADRIANA GONCALVES AMARAL | 27/04/1998 | 50.50 | 14.00 2.00 10.00 2.00 4.00 0.00 8.00 6.00 46.0 96.5
4 201820940005141 | PAULO VICTOR DOS SANTOS 02/06/1998 | 58.50 | 10.00 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 4.00 6.00 38.0 96.5
RAMOS
5 201820100002431 | LARA MELO MENDONCA 13/10/1999 | 52.00 | 16.00 4.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 44.0 96
6 201820250008421 | MAIRA RESENDE CAMPOS 07/12/1991 | 38.00 | 18.00 4.00 8.00 6.00 2.00 2.00 8.00 6.00 54.0 92
7 201820400002400 | MIGUEL OLIVEIRA MARTINS 10/03/1998 | 50.00 | 10.00 2.00 8.00 6.00 4.00 2.00 8.00 2.00 42.0 92
8 201820140012343 | IVAN OLIVEIRA MONTEIRO 04/11/1999 | 48.00 | 10.00 2.00 6.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 40.0 88
9 201820270007033 | IGOR DE PAULA DIAS 03/07/1998 | 50.00 | 12.00 6.00 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 38.0 88
10 | 201820910003275 | ANA LiVIA DE ABREU PAIVA 23/03/1998 | 47.00 8.00 4.00 8.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 40.0 87
11 | 201820550004323 | LUiZ GUSTAVO PEREIRA BAETA | 24/02/1997 | 42.00 | 12.00 2.00 10.00 0.00 6.00 0.00 8.00 6.00 44.0 86
12 | 201820690007670 | GUILHERME CAMPOS LEITAO 06/04/1999 | 44.00 | 14.00 0.00 8.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 40.0 84
13 | 201820950002417 | CLEITON REZENDE DA SILVA 25/03/2001 | 28.00 | 14.00 2.00 14.00 2.00 6.00 2.00 8.00 6.00 54.0 82
14 | 201820320016592 | THALES HENRIQUE DOS 28/12/1998 | 34.00 | 10.00 6.00 10.00 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 48.0 82
SANTOS MIRANDA
15 | 201820530001254 | ANA CAROLINA RESENDE 15/07/1999 | 38.00 | 12.00 2.00 10.00 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 42.0 80
16 | 201820230014215 | LAURA PEREIRA REIS 04/05/1999 | 23.00 | 14.00 4.00 12.00 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 56.0 79
17 | 201820200002133 | ALANE APARECIDA MOREIRA 04/11/1998 | 32.50 | 14.00 0.00 12.00 4.00 2.00 4.00 8.00 2.00 46.0 78.5
CAMPOS
18 | 201820880006440 | RAFAELA MAGALHAES DE 07/05/1999 | 39.00 | 14.00 2.00 6.00 2.00 4.00 6.00 4.00 0.00 38.0 77
FARIA
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19 | 201820600005329 | ISABELA MAGESTE DA COSTA 13/05/1999 | 28.00 10.00 4.00 14.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 48.0 76

20 | 201820840007067 | DAVI OLIVEIRA GARCIA ZILE 06/07/1999 | 30.00 12.00 4.00 10.00 0.00 4.00 0.00 8.00 8.00 46.0 76

21 | 201820610004626 | HEITOR GIORDANO COSTA 19/10/1999 | 25.00 14.00 6.00 12.00 2.00 6.00 0.00 6.00 4.00 50.0 75

22 | 201820120001732 | MAURICIO FELIPE SILVA 17/12/1999 | 25.00 14.00 2.00 10.00 4.00 2.00 2.00 8.00 6.00 48.0 73

23 | 201820430017553 | FRANCIELLE RUBIA FERREIRA 22/02/1994 | 29.00 14.00 2.00 6.00 8.00 2.00 2.00 6.00 4.00 44.0 73

24 | 201820600007300 | HEDER GUSTAVO ACERBI 02/08/1999 | 20.00 14.00 2.00 12.00 0.00 8.00 2.00 8.00 6.00 52.0 72
GARCIA

25 | 201820280002145 | FERNANDO CESAR SILVA DE 30/04/2000 | 28.00 12.00 0.00 10.00 8.00 4.00 2.00 6.00 2.00 44.0 72
SOUZA

26 | 201820880004009 | FRANCIELE BERNARDINO DE 22/02/1996 | 27.00 16.00 2.00 8.00 0.00 4.00 2.00 8.00 4.00 44.0 71
CAMPOS

27 | 201820160008868 | LUIZ GUSTAVO FERREIRA 29/11/1998 | 22.50 14.00 4.00 8.00 4.00 6.00 0.00 8.00 4.00 48.0 70.5
CAMPOS

28 | 201820800018170 | TAIS NINFA MENDONCA 11/09/1991 | 44.50 10.00 0.00 8.00 2.00 0.00 0.00 6.00 0.00 26.0 70.5

29 | 201820580010905 | JULIA DA SILVA MONTEIRO 27/05/2000 | 19.00 12.00 0.00 16.00 4.00 4.00 4.00 8.00 2.00 50.0 69

30 | 201820530017647 | LUCAS BERTOLINI DA SILVA 12/11/1991 | 21.00 12.00 4.00 14.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 48.0 69

31 | 201820120000531 | FRANCISCO CICERO DA SILVA 29/04/1988 | 27.00 12.00 2.00 6.00 4.00 4.00 2.00 6.00 6.00 42.0 69
JUNIOR

32 | 201820910000374 | PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA | 24/05/1996 | 33.00 10.00 0.00 6.00 6.00 6.00 0.00 4.00 4.00 36.0 69

